投票权委托协议    保密

1

投票权委托协议

本《委托协议》（下称“本协议”）由以下各方于 2018 年 4 月 13 日在深圳签

署：

1、甲方：

（1） 上海趵虎投资管理中心（有限合伙）（下称“上海趵虎”）

统一社会信用代码：91310115350750899G

地址：上海市奉贤区岚丰路 1150 号 2 幢 2630 室

执行事务合伙人：上海趵朴投资管理有限公司

（2） 绍兴上虞龙诚股权投资合伙企业（有限合伙）（下称“绍兴上虞”）

统一社会信用代码：91330604MA288PK15H

地址：绍兴市上虞区曹娥街道世邦万祥城商务楼 1112 办公室

执行事务合伙人：浙江龙信股权投资管理有限公司

（3） 韦红

中华人民共和国公民，其身份证号码为 510103196302222840，地址为

成都市青羊区东马道街 20 号 6 栋 2 单元 53 号。

2、乙方：

上海趵朴投资管理有限公司（下称“上海趵朴”）

统一社会信用代码：91310000MA1K317274

注册地址：上海市奉贤区岚丰路 1150 号 2 幢 2613 室

法定代表人：楼坚

（在本协议中，以上各方分别称为“一方”，合称为“各方”）

鉴于：

1. 于本协议签订之日，甲方以及乙方为宁波趵朴鑫盛投资管理中心（有限

合伙）（下称“宁波趵朴”）之合伙人，乙方实际持有该企业 0.1417%权益；

上海趵虎持有该企业 57.3333%权益；绍兴上虞持有该企业 28.3500%权益；

韦红持有该企业 14.1750%权益。于本协议签订之日，宁波趵朴持有深圳

第七大道科技有限公司（下称“深圳七道”）30.76%权益，按上述各合伙

人于宁波趵朴的权益，即上海趵虎间接持有深圳七道 17.6357%的权益；

投票

（本

韦红

签署

票权委托协议

本页无正文

红（签字）

署：

文，为《投票

票权委托协

协议》之签署署页）

签签署页

	页面提取自－组合 2
	组合 2.pdf
	投票权委托协议-上海趵朴、上海趵虎、上虞龙诚.pdf
	Project B&W_开曼七道表决权委托协议签字页111
	Project B&W_开曼七道表决权委托协议_宁波趵朴_20180301_clean